
1 

SMLOUVA O DÍLO 
č.: 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(tzv. nový občanský zákoník, NOZ) 

 
 

Smluvní strany 
Zhotovitel:   

Název:  SOLARINVEST - GREEN ENERGY, s.r.o. 

Sídlo:   Na hroudě 2149/19, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČ:  28923405 

DIČ:  CZ28923405 

bank. spojení:  ČSOB a.s. 

č. ú:   117957893/0300 

zapsaná u Městského soudu v Praze, C, 153406 

Jehož jménem jedná: Aleš Hradecký a Jakub Vančura, jednatele společnosti 

Dále jen zhotovitel 

 

a 

Objednatel:        
 Název:   Městská část Praha 3       

 Sídlo:  130 00 Praha 3, Havlíčkovo nám. 9    

IČ:  00063517 

DIČ:   CZ00063517 

bank. spoj.: Česká spořitelna a.s. 

č. účtu:  27-2000781379/0800 

zast.:  Jiřím Ptáčkem, starostou 

zast. ve věcech technických: Ing. Michaelem Šrámkem 

Tel:   222 116 385 

Email:  Sramek.michael@praha3.cz  

Dále jen objednatel: 

 
I. Předmět díla 
 
Vymezení předmětu díla: Předmětem díla, které se zhotovitel pro objednatele zavazuje provést, je dodávka a montáž  
kompletní instalace fotovoltaické elektrárny o celkovém výkonu min. 47,88 kWp na střechách stavebních objektů  
Za Žižkovskou vozovnou 2716/19, 130 00, p.č. 2183/74, v katastrálním území Žižkov (727415), obec  Praha, a to včetně 
vyztužení střešní konstrukce, bateriového uložiště a realizaci řídícího a regulačního systému „MaR“ v návaznosti na 
výstavbu nového FV zdroje elektrické energie, spolupracujícího se stávajícím kogeneračním zdrojem elektrické a 
tepelné energie v rámci navrhovaného konceptu Smart Grid ve Sportovním areálu Pražačka. Předmětem díla je i 
připojení instalovaného zařízení výroby elektrické energie do veřejné distribuční sítě dle veškerých zákonných 
náležitostí zejména potom dle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v 
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon). 

 
 
Zhotovitel se zavazuje výše uvedené dílo provést v místě určeném pro zhotovení prací, včetně uvedení do provozu, 
podle nabídky ze zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Smart grid ve sportovním areálu Pražačka“ 

(dále jen „veřejná zakázka /zakázka“). Při předání bude dále předán i projekt reálného provedení elektro části a stavební 
části. Dále budou předány veškeré náležitosti související s obsluhou a využíváním systému řízení MaR. 



2 

 
  
 
1. Místo provádění díla:   

Místo provádění díla je dle § 2599 odst. 2 NOZ též místem předání díla. 
Adresa: Sportovní a rekreační areál Pražačka - Za Žižkovskou vozovnou 2716/19, 130 00 Praha 3 
 

II. Cena díla 
 
1. Cena díla byla stanovena jako pevná a nepřekročitelná a činí 5.395.414,03,- Kč bez DPH 

Cena je uvedena v Kč bez DPH. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem č.235/2004 Sb.,  
o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  

2. Zhotovitel je plátce DPH. 
3. Cena díla může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby DPH dle příslušných právních předpisů 

(zejména dle zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) mající vliv na 
cenu díla.  
 

 
III. Podklady pro uzavření smlouvy o dílo 
1.  Odsouhlasené technické řešení díla na základě nabídky v zadávacím řízení. Podkladem pro zpracování nabídky 
byla projektová dokumentace včetně výkazu výměr s názvem „SARA Pražačka – SMART GRID - REVIZE 05/2021“ 
vypracovaná ADP CZ, a. s. se sídlem Na Groši 1344/5a, Praha 10. 
 
IV. Doba plnění Termín zahájení akce:   
Realizace zpevnění střechy od 9. 8. 2021 v max. době 6 týdnů 
Realizace FVE a MaR od 9. 8. 2021 do 19. 11. 2021 
Zkušební provoz 19. 11. 2021 do 2. 12. 2021  
 
Doba plnění dle této smlouvy je pro smluvní strany závazná a lze ji měnit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů a touto smlouvou.    
                                              
V. Součinnost objednatele 
1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště dle dohody. Dokladem o předání staveniště bude písemný protokol  

o předání a převzetí staveniště, popř. zápis ve Stavebním deníku vedeném zhotovitelem. Staveništěm se rozumí 
místo instalace specifikované v článku čl. 1 – Místo provádění díla smlouvy.  
 

2. Objednatel umožní zhotoviteli práci i o sobotách a nedělích v době od 10,00 hod do 19,00 hod. 

 
VI. Přerušení prací 
1. Objednatel v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyhrazuje právo změnit lhůtu plnění dle článku IV. smlouvy z níže uvedených důvodů, 
a to nejvýše o dobu trvání tohoto omezení:  

       a) z důvodu prodlení objednatele při poskytnutí součinnosti dle čl. V. této smlouvy, přičemž zhotovitel je povinen 
včas, tj. s dostatečným předstihem, si vyžádat příslušné protiplnění či součinnost ze strany objednatele, jinak se 
nemůže dovolávat na prodlení ze strany objednatele 

       b) za výjimečných hydrometeorologických podmínek, které znemožní práci ve výškách dle zákona č. 309/2006 
Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích  
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v platném znění, resp. za nepříznivé 
povětrnostní situace blíže specifikované v nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky 

       c) z důvodu potřeby provedení dodatečných prací či změn díla, které budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ  
a které mají prokazatelný vliv na provádění díla 



3 

2. Pokud se v návaznosti na sjednaný termín realizace vyskytnou meteorologické podmínky mající vliv na přerušení 
prací ve smyslu předchozího odstavce, provede zhotovitel opatření k zamezení skluzu montážních prací.  

 
VII. Obchodní podmínky 
 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Ujednání 
stran této smlouvy, která nejsou ve smlouvě upravena odlišně, se řídí těmito obchodními podmínkami.  
 
VIII. Společná a závěrečná ustanovení 
 
1. Smlouva obsahuje VIII. článků a je vytištěna na 9 listech ve 4 stejnopisech. 
2. Tato Smlouva obsahuje je podepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, kdy každá ze Smluvních stran obdrží 

dvě vyhotovení.  
3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, číslovanými dodatky. 
4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění Smlouvy předává či předkládá Zhotovitel Objednateli, musí být 

předána či předložena v českém jazyce. 
5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
6. Přílohy této smlouvy, které tvoří její nedílnou součást, jsou následující:  

Příloha č. 1 – Obchodní podmínky 

Příloha č. 2 – Kontaktní údaje 

Příloha č. 3 – Položkový rozpočet 

7. Podepsáním této Smlouvy Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této Smlouvy, případně její 
obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany Městské části Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

8. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splnění 
podmínek pro platnost právního jednání Městské části Praha 3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím 
RMČ/ZMČ Praha 3, a to usnesením ze dne 4. 8. 2021 č. 559. 

9. Tato Smlouva o dílo je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
10. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že jakákoliv platba uskutečněná na základě nebo v souvislosti 

s touto smlouvou, tj. vč, popisu stran transakce, částky, variabilního symbolu, zprávy pro příjemce, data 
uskutečnění může proběhnout na transparentním účtu objednatele, tedy může být zveřejněna prostřednictvím 
internetu. 
 

 
V………………………….dne  V………………………….dne  
 

 
 
Za objednatele:   Za zhotovitele: 
 
 
 
 
……………………………………  ……………………………………………… 

   RNDr. Jan Materna Ph.D.                 Aleš Hradecký, Jakub Vančura, 
Pověřený radní městské části                 jednatelé společnosti 



4 

Příloha č. 1 – Obchodní podmínky 

 
 

Obchodní podmínky pro dodávku a instalaci systému akumulace elektrické energie  
 
A. Provedení díla 
 
1. Zhotovitel provádí dílo sám, samostatně, na vlastní náklad a nebezpečí je však oprávněn nechat část či celé dílo provést dalším 
subjektem. Nebezpečí ztráty, zničení, poškození nebo snížení hodnoty díla (nebezpečí škody na zhotovovaném díle) nese 
zhotovitel až do okamžiku předání kompletního předmětu díla ve smyslu této smlouvy. Pokud ke zhotovení díla přizve další subjekt, 
poddodavatele, odpovídá za činnost a za výsledky činnosti poddodavatele, jakoby plnil sám. 
2. Zhotovitel je povinen při plnění díla dodržovat sjednanou smlouvu a požadavky kladené na provedení sjednaného díla obecně 
platnými právními předpisy ČR.  
3. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a tak, aby výsledek odpovídal účelu a smyslu prováděného díla, jeho 
očekávanému budoucímu využití a odborným požadavkům kladeným na obdobné dílo ve sjednaném čase plnění. Dílo je dále 
provedeno ve sjednané kvalitě, pokud je provedeno v souladu s technickými normami, doporučeními výrobců a bez vad. 
4. Pokud je podkladem pro zhotovení díla pravomocné rozhodnutí orgánů státní správy, například stavební povolení, je zhotovitel 
povinen dodržet objednatelem stanovené požadavky a podmínky tímto rozhodnutím stanovené. 
5. Součástí díla je zpracování dokumentace skutečného provedení díla včetně provedení zkoušek a předložení výsledků zkoušek, 
zabezpečení dokumentace o shodě výrobků (technologie) a materiálů ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. a zabezpečení další 
objednatelem určené dokumentace požadované pravomocnými rozhodnutími orgánů státní správy, kterými bylo provedení díla 
povoleno nebo upraveno. 
6. Součástí díla je řádná likvidace odpadů vzniklých v průběhu provádění díla, např. druhotným využitím, uložením na odpovídající 
skládku apod. 
 
B. Čas plnění 
 
1. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednaném čase.  
2. Pokud je ve smlouvě sjednána součinnost objednatele a objednatel tuto součinnost ve sjednaném čase neposkytne, prodlužují 
se sjednané termíny plnění smlouvy o dobu prodlení objednatele. 
 
C. Cena a platební podmínky 
 
1. Ve smlouvě sjednaná cena díla je sjednaná jako cena pevná. Tato cena je sjednána za provedení celého díla a zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele.  
2. Sjednaná cena může být měněna pouze dodatkem ke smlouvě, a to v případě změny rozsahu díla vyvolané objednatelem. Nová 
výše ceny bude stanovena na základě odsouhlasených jednotkových cen a upraveného rozsahu díla. 
3. Cena díla je ve smlouvě sjednána bez DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 b., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené zákonem v době uskutečnění zdanitelného plnění.  
4. Splatnost faktur za provedené dílo dle smlouvy je 30 dnů ode dne předání díla objednateli Realizace díla proběhne bez možnosti 
finanční zálohy.  
5. Platebním dokladem je faktura -daňový doklad. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového – účetního dokladu, ve 
smyslu ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a v souladu s příslušnými ustanoveními 
NOZ. Kromě těchto náležitostí bude ve faktuře vždy uvedeno číslo smlouvy/zakázky zhotovitele, je-li stanoveno.  
6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 
                                                     

D. Způsob provádění díla 

 

1. Objednatel je oprávněn vykonávat na stavbě technický dozor k tomu pověřenými osobami, v jeho průběhu sleduje zejména, zda 

jsou práce prováděny v souladu se smlouvou a projektovou dokumentací, podle technických norem, jiných právních předpisů a 

rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního 

deníku. Pokud objednatel nebude mít technický dozor, právo kontroly na stavbě bude za objednatele vykonávat p. Radoslav Krejčí, 

avšak bez oprávnění udělovat závazné pokyny zhotoviteli či měnit podmínky smlouvy; za objednatele bude jednat toliko jednatel 

objednatele.                  
2. Stavební deník vede zhotovitel obvyklou formou, ve smyslu ustanovení § 157 zákona č. 183/2006 Sb. a příl. č. 5 vyhl. č. 499/2006 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. Stavební deník musí být během celé doby, po kterou se na stavbě pracuje, přístupný osobám 



5 

pověřeným objednatelem kontrolou provádění díla a osobám pověřeným. Kopii deníku předá zhotovitel objednateli spolu s 
dokumentací skutečného provedení díla, včetně jejich elektronické kopie. 
3. Technický dozor je oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na staveniště a na 
všechna pracoviště zhotovitele. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu technického dozoru a při kontrole poskytovat nezbytnou 
součinnost. 
4. Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zaměstnanců a pracovníků zhotovitele. Je však oprávněn dát 
zaměstnancům a pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný pracovník zhotovitele není dosažitelný a je-li 
ohrožena kvalita prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě, velké újmy na majetku objednatele, případně životní 
prostředí. 
5. Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit zjištěné nedostatky, které technický dozor zapsal do stavebního deníku, pokud se 
strany smlouvy nedohodnou jinak. 
6. Zhotovitel je povinen při plnění smlouvy dodržovat obecně platná pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 
bezpečnosti. Zhotovitel je dále povinen dodržovat ta pravidla a požadavky, jejichž plnění a dodržování si ve smlouvě vymínil 
objednatel. 
7. Zhotovitel zodpovídá za případné škody způsobené na dokončených pracích, pozemcích a konstrukcích propůjčených k realizaci 
díla až do předání díla objednateli, včetně škod na zařízení staveniště, skládkách materiálu, přístupových komunikacích, dopravní 
a mechanizační technice, újmy na zdraví vlastních zaměstnanců, zdraví a majetku třetích osob, jimž vznikla škoda v příčinné 
souvislosti s prováděním díla i v souvislosti s činností zhotovitele, která přímo nesouvisí s předmětem smlouvy.  
8. Zhotovitel je pojištěn na škody způsobené třetím osobám až do výše plné ceny vlastního prováděného díla. 
9. Zhotovitel je oprávněn v průběhu trvání této smlouvy změnit poddodavatele pouze s předchozím souhlasem objednatele. 
Zhotovitel je oprávněn v průběhu trvání této smlouvy změnit osoby, jejich prostřednictvím prokazoval profesní způsobilost dle ust. 
§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Nová osoba nahrazující pozici dle předchozí 
věty musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, jakou objednatel (v pozici zadavatele) požadoval k prokázání splnění kvalifikace 
v zadávacím řízení, na jehož základě je uzavřena tato smlouva. 
 
E. Splnění díla a jeho předání objednateli 
 
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádným ukončením díla a předáním díla objednateli v místě plnění určeném ve 
smlouvě.  
2. Dílo se považuje za dokončené, nemá-li v době předání žádné, při vynaložení odborné péče zjistitelné vady, které by znemožnili 
řádný a bezpečný provoz (podstatné závady), je provedeno v souladu s uzavřenou smlouvou, v požadované kvalitě a je schopné 
plnit požadovanou funkci. Zároveň s ukončením vlastního díla – stavby, musí být ukončeny a provedeny a objednateli předány 
všechny požadované zkoušky a zpracována dokumentace nutná pro povolení užívání díla a pro jeho užívání, včetně vypracované 
revizní zprávy, provozního řádu a protokolu o provedených zkouškách. Ukončení díla musí být stvrzeno podpisy obou smluvních 
stran v zápise o předání a převzetí díla.  
3. Objednatel je oprávněn převzít dílo s vadami, které nebrání řádnému užívání. V takovém případě zápis o předání a převzetí díla, 
který obsahuje zjištění o existujících zjistitelných vadách, opravňuje zhotovitele požadovat zaplacení sjednané ceny do 7 
pracovních dnů po jejich odstranění (při respektování sjednané lhůty splatnosti viz výše). O dobu nutnou k jejich odstranění se tak 
prodlužuje termín splatnosti konečné faktury díla. 
 
F. Přechod vlastnického práva 
 

 Vlastníkem díla je až do úplného zaplacení díla, stanovené touto smlouvou, zhotovitel. 
 
G. Vady díla, záruka, reklamace, odpovědnost zhotovitele 
 
1. Dílo má vady, pokud výsledek nebo provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě a podmínkám a požadavkům ve 
smlouvě sjednaným. 
2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání a převzetí díla a v záruční době. Zhotovitel sjedná na své náklady 
pojištění pro odpovědnost na způsobené škody třetím osobám v plné výši plnění celé zakázky. Při podpisu smlouvy zhotovitel 
předloží doklad o pojištění pro odpovědnost na způsobené škody třetím osobám. 
3. Vady díla je objednatel povinen písemně oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, co vady zjistil. V oznámení objednatel 
uvede zpravidla i požadovaný způsob a termín odstranění vad. 
4. Zhotovitel poskytuje na provedené stavební práce záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního 
předání a převzetí díla.  
5. V záruční době je zhotovitel povinen zahájit práce na odstranění oprávněně reklamovaných vad do 30 dnů, pokud není sjednáno 
jinak, od uplatnění reklamace objednatelem. Vady budou zhotovitelem odstraněny bezplatně v termínu, který bude stanoven 
dohodou stran, jinak v nejkratším možném termínu. Bude-li odstranění vad neúspěšné, nezahájí-li zhotovitel odstranění vad ve 



6 

stanovené lhůtě nebo nebudou-li vady odstraněny v přiměřené, jinak 30tidenní, lhůtě po oznámení vady, má objednatel právo 
nechat vady odstranit třetí osobu na náklady zhotovitele. Nárok objednatele na náhradu škody tím není dotčen. 
6. Běh záruční doby se zastavuje dnem, kdy bude zhotoviteli doručeno písemné vyhotovení reklamace a pokračuje dnem, kdy 
objednatel písemně potvrdí odstraněné vady. 
 
Záruční podmínky technologie a komponent: 
 
CANADIAN SOLAR HIKU SC3W 450Wp – 12 let záruka na produkt a 25 let záruka na výkon 
SMA STP CORE1 – záruka 5 let na produkt 
SMA SUNNY ISLAND – 5 let záruka na produkt 
TESVOLT – 6000 nabíjecích cyklů nebo 10 let na kapacitu aku (min 70% kapacity), 5 let na systém 
Konstrukce na střeše pod panely 10 let (stálost, odolnost atd.) 
 
H. Sankce   
 
Smluvní pokuty: 

➢ za prodleni dodavatele s plněním je Zhotovitel povinen zaplatit 0,2 % ze smluvní ceny za každý den prodlení. 

➢ za prodleni zadavatele s úhradou faktur je Objednatel povinen uhradit 0,1 % z dlužné částky za každý den prodleni. 

➢ v případě nesplněni zadávacích technických podmínek, je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 30% ceny díla 

 
I. Ukončení smlouvy 
 
1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou stran smlouvy. 
2. Objednatel může od smlouvy odstoupit kdykoli v průběhu provádění díla, a to je-li zhotovitel: a. v prodlení s plněním smlouvy ve 
sjednaných termínech o více než 1 měsíc a přes písemné upozornění nevyvíjí odpovídající snahu k odstranění prodlení  
v plnění díla; b. porušuje platné předpisy, normy a pokyny objednatele takovým způsobem, že je ohrožena kvalita prací, bezpečnost 
života a zdraví osob nebo užitná hodnota díla, nebo pokud se prokáže možnost vzniku věcných škod. 
3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné, a musí být doručeno druhé smluvní straně. Pro případ 
pochybností se smluvní strany dohodly, že odstoupení od smlouvy je druhé straně doručeno po uplynutí tří dnů od jeho 
prokazatelného odeslání. 
4. Jestliže je smlouva ukončena dohodou stran nebo odstoupením od smlouvy před dokončením díla, smluvní strany bez 
zbytečného odkladu protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla 
ukončena, a to na základě potvrzených soupisů provedených prací a dodávek nebo zjišťovacích protokolů. Závěrem této 
inventarizace smluvní strany odsouhlasí finanční hodnotu doposud provedeného díla a stanoví částku, kterou objednatel zhotoviteli 
zaplatí za účelně provedené práce, nebo přeplatek, který získal zhotovitel neoprávněně od objednatele a který se zhotovitel 
zavazuje objednateli vrátit. Smluvní strany zároveň sjednají termín pro vyrovnání stanovených finančních pohledávek. 
 

J. Závěrečná ustanovení   

 

1. Smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou obou stran smlouvy, formou dodatků ke smlouvě, číslovaných vzestupnou 

řadou. 

2. Všechny informace, které poskytne objednatel zhotoviteli v souvislosti s jednáním o uzavření smlouvy, s plněním sjednané 

smlouvy a s prováděním díla nebo které zhotovitel o objednateli zjistí, jsou považovány stranami smlouvy za důvěrné informace 

ve smyslu ustanovení § 504 NOZ. 

3. Otázky smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnou platnou právní úpravou ČR a zejména příslušnými ustanoveními NOZ. 
 4. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, resp. dnem, kdy jej podepíše druhá smluvní 
strana. 
 5. Smluvní strany prohlašují, že se s textem a podmínkami této smlouvy seznámily, výslovně s nimi souhlasí, že smlouvu 
neuzavírají za nápadně nevýhodných podmínek, a že veškeré jimi uvedené skutečnosti v této smlouvě jsou pravdivé. 
 6. V případě, že v důsledku změn platných zákonů nebo jejich novelizace dojde k tomu, že se některý článek nebo část této 
smlouvy stane neplatným, zavazují se jej smluvní strany nahradit novým zněním, které bude v souladu s platnými zákony, přičemž 
dohoda i nadále zůstane v platnosti. 
 7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory budou řešit prostřednictvím příslušného soudu ČR, určeného dle místa sídla 
zhotovitele a takové rozhodnutí pro ně bude závazné a konečné. 
 
 
 
 



7 

Příloha č. 2 – Kontaktní údaje  
 
 
 
 
Kontaktní údaje:  
 
 
 
adresa zhotovitele pro doručování písemností: Družstevní 314, 25165 Ondřejov 
 
 
 
kontakt pro smluvní věci:  Aleš Hradecký xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

kontakt pro technické záležitosti:     Zdenek Roušalxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
kontakt na administrativní záležitosti: Martin Kůrkaxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

Příloha č. 3 – Položkový rozpočet 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

A B C
HSV Dodávky 1 154 850,54 154 773,35 64 488,90

Montáž 594 282,86 1 800,00 2 000,00

PSV Dodávky 302 952,83 0,00 5 000,00

Montáž 645 439,71 0,00 2 000,00

"M" Dodávky 1 943 747,05 1 240,00

Montáž 477 079,95 0,00

0,00

40 758,84

5 159 111,78 156 573,35 74 728,90

0,00 0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00 5 395 414,03

5 395 414,03 1 133 036,95 6 528 450,98

Poznámka:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

SOLARINVEST-Green Energy, s.r.o.

IC 28923405

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Předání a převzetí Mimostav. doprava

TDI Územní vlivy

Dozor statika Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

inženýring Zařízení staveniště

JKSO: 8022499 Zpracoval: Aleš Hradecký za zhotovitele Datum: 11-07-2021

Začátek výstavby:  
Konec 

výstavby:
 Položek: 147

Lokalita:
Za Žižkovskou vozovnou 2716/19, 

Žižkov, Praha 3
Zhotovitel:

 SOLARINVEST-Green Energy, 

s.r.o., Na hroudě 2149/19, 100 00 
IČ/DIČ: 28923405

Druh stavby:

instalace technologií Smart grid, 

alternativních zdrojů energie a s tím 

spojené dodávky

Projektant: Soubor projektantů IČ/DIČ:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
SMART GRID SARA PRAŽAČKA - 

REVIZE 05/2021
Objednatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 IČ/DIČ:


